
DTO CZ
VZDĚLÁVACÍ A PORADENSKÁ
SPOLEČNOST

Pozvánka na kurz
Název: Lean SIX SIGMA v logistice

Anotace: Štíhlá logistika = propojená série logistických iniciativ, které navyšují konkurenční
schopnost firem.

Forma: Prezenční

Termín: st 3. 9. 2025 - pá 5. 9. 2025, 8:00 - 15:30

Rozsah: 3 dny, 24 hodin

Místo: DTO CZ, s.r.o., Mariánské náměstí 480/5, Ostrava-Mariánské Hory

Manažer: Vladimíra Vodičková
595 620 194
v.vodickova@dtocz.cz

Cena: 11 495 Kč

Obsah: Štíhlá logistika představuje aplikaci principů štíhlé výroby do procesů souvisejících se
zajišťováním toku zboží v rámci logistických (dodavatelských řetězců) s cílem omezovat
činnosti nepřinášející hodnotu a zlepšovat ty, které jsou pro celkovou kvalitu, efektivnost
a cenu zákaznických služeb klíčové. 
Plýtvání v logistice 
Logistický model „Bridge“ 
Bridge - toky  
Model Bridge - Způsobilost v logistice 
Model Bridge - Disciplína 
Nástroje Lean Six Sigma v logistice
Kurz je určen manažerům, specialistům logistiky, kteří v této oblasti již delší dobu
působí a chtějí načerpat inspiraci od kolegů z praxe, kteří za sebou mají zkušenosti s
fungujícím systémem štíhlé logistiky. Dále pro všechny, kteří neustále hledají možnosti,
jak zefektivnit materiálový tok, uspořit náklady a lépe využít potenciálu lidských zdrojů v
logistice jejich společnosti.

Lektoři: Ing. Vladimír Volko

Poznámka: V ceně jsou zahrnuty učební a pracovní texty, pomůcky a malé občerstvení. Na závěr
kurzu obdrží účastníci osvědčení o účasti.
AKCI PRO VÁS PŘIPRAVÍME I NA KLÍČ DLE VAŠICH POŽADAVKŮ


